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SAV i
Clés mixtes contre-coudées longues en mm
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DESCRIPTION

Clés mixtes contre-coudées longues en mm

Confort, polyvalence

Téte longue contre-coudée : son dégagement important permet le passage d'un obstacle méme proche de I'écrou a
manipuler. Téte fine : permet le passage de la clé dans des endroits exigus.Corps long : permet d'appliquer des couples
élevés.

Finition chromée satinée.Téte polygonale 12 pans avec profil surface drive.Forgée en acier au chrome vanadium.

NORMES / DIRECTIVES

NF ISO 691, NF ISO 1711-1, NF ISO 3318, NF ISO 7738, ISO 691, ISO 3318, ISO 1711-1, DIN ISO 1711-1, ISO 7738, DIN ISO 691
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SAV i
Clés mixtes contre-coudées longues en mm
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DONNEES SPECIFIQUES

Désignation

Référence commerciale
L (mm)

E (mm)

Poids (g)

H (mm)

d (mm)

e (mm)

D (mm)

A (mm)

Garantie

Garantie appliquée
O | Garantie SAM OUTIL
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—
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CLE MIXTE CONTRE-COUDEE LONGUE 7 MM

53-7-L

120

6.5

26

12.4

3.8

17.7

Garantie sans limitation de durée, sur les outils utilisés dans des conditions normales.
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